ERRATA - EDITAL Nº 004/2025
PROCESSO SELETIVO N. 004/2025

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, após decisão
extraordinária retifica por motivo de ordem operacional (erro de digitação) a
CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado 004/2025 em ordem
decrescente para as funções, conforme segue:

Onde se lê:

AGENTE DE OPERAÇÕES EM ETA/ETE

Classifica-

ção

Protocolo Nome Nota Prova

Objetiva

Nota Titulação Nota Final

1º 014639 Giancarlo Franzoi Guenther 10 4 14,0

2º 014640 Larissa Paza 10 2 12,6

3º 014711 Cleber Ivan Muller 9,6 3 12,6

4º 014645 Fabia Daniele Spies Royer 9,6 2 11,6

Leia-se:

AGENTE DE OPERAÇÕES EM ETA/ETE

Classifica-

ção

Protocolo Nome Nota Prova

Objetiva

Nota Titulação Nota Final

1º 014639 Giancarlo Franzoi Guenther 10 4 14,0

2º 014711 Cleber Ivan Muller 9,6 3 12,6

3º 014640 Larissa Paza 10 2 12,0

4º 014645 Fabia Daniele Spies Royer 9,6 2 11,6

A soma dos demais classificados permanece inalterada.

Brusque-SC, 23 de outubro de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
PORTARIA SAMAE Nº 421/2025.